
◇　美馬市情報公開条例第２３条の規定による公文書の開示の実施状況

（１）公開請求の処理状況

開　示 部分開示 非開示 請求拒否 取下げ

17 件 8 件 3 件 0 件 1 件

（２）開示請求に係る請求者別内訳

請求件数

23 件
2 件
0 件
0 件
4 件

29件

（３）開示請求に係る実施機関別内訳

請求件数

13 件
0 件
3 件
3 件
5 件
0 件
0 件

24 件
2 件
3 件
0 件
0 件
0 件
0 件
0 件
0 件
0 件

29 件合　　　　　計

　建設部

　会計課

　固定資産評価審査委員会

請求件数

29 件

　企画総務部

　保険福祉部

区　　　　　分

市内に住所を有する者

市内に事務所又は事業所を有する個人及び法人その他の団体

市内の事務所又は事業所に勤務する者

区　　　　　分

処　　　理　　　状　　　況

平成１９年度公文書の開示の実施状況

　議会

　農業委員会

　水道事業管理者

　消防長

　教育委員会

　選挙管理委員会

　公平委員会

　監査委員

市内の学校に在学する者

実施機関が行う事務又は事業に利害関係を有するもの

合　　　　　計

市
長
部
局

　木屋平総合支所

計

　市民環境部

　経済部



（４）開示請求に係る請求内容内訳

件　数

1 件

2 件
1 件

印刷製本費関係 1 件
5 件

5 件
4 件
1 件
1 件

3 件
29 件

（５）不服申立ての状況

該当なし。

1 件 部分開示(相手方の氏名,支払金融機関,口座番号,口座名義,
個人及び法人等の実印の印影)

入札事務関係

部分開示(請求外情報)

うち1件；部分公開(団体等の実印の印影,金融機関名,口座番
号)、うち1件；非開示（文書不存在）

部分開示(相手方の氏名,支払金融機関,口座番号,口座名義,
個人及び法人等の実印の印影)

2 件

2 件

非開示(利害関係なし)

事務事業関係

請 求 内 容 備　　　　　　　　　　　考

うち取下げ(1件)
非開示(文書不存在)

消耗品関係

予算関係

食糧費関係

公共工事関係

教育委員会所管事務関係

戸籍事務関係

自治会関係

補助金・委託金関係

議会所管事務関係

交際費関係

計



１　自己情報の開示請求

（１）開示請求の処理状況

開　示 部分開示 非開示 請求拒否 取下げ

3 件 0 件 0 件 0 件 0 件

（２）開示請求に係る請求者別内訳

請求件数

3 件
0 件
0 件
3 件

（３）開示請求に係る実施機関別内訳

請求件数

0 件
0 件
3 件
0 件
0 件
0 件
0 件
3 件
0 件
0 件
0 件
0 件
0 件
0 件
0 件
0 件
0 件
3 件

法定代理人
未成年者の法定代理人

成年被後見人の法定代理人

　公平委員会

合　　　　　計

区　　　　　分

計

　会計課

　木屋平総合支所

　議会

　保険福祉部

　市民環境部

　経済部

　建設部

　固定資産評価審査委員会

　農業委員会

市
長
部
局

　企画総務部

　教育委員会

　選挙管理委員会

　水道事業管理者

　消防長

合　　　　　計

　監査委員

本人による請求

◇　個人情報保護条例第３７条の規定による個人情報の開示等その他の実施状況

区　　　　　分

処　　　理　　　状　　　況

平成１９年度個人情報の開示等の実施状況

請求件数

3 件



（４）開示請求に係る請求内容内訳

件　数

3 件
3 件

（５）不服申立ての状況

該当なし。

２　自己情報の訂正請求

開　示 部分開示 非開示 請求拒否 取下げ

0 件 0 件 0 件 0 件 0 件

３　自己情報の削除請求

開　示 部分開示 非開示 請求拒否 取下げ

0 件 0 件 0 件 0 件 0 件

備　　　　　　　　　　　考

0 件

0 件

請 求 内 容

計

処　　　理　　　状　　　況

処　　　理　　　状　　　況

印鑑登録関係

請求件数

請求件数


